様式第１（第６条関係）

  年  月  日

公益財団法人北上市体育協会

会長 及 川 清 人 様

申請者

協会名

会長名             印

平成  年度選手強化事業助成金交付申請書

 このことについて、助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 事 業 名

２ 助成金申請額                  円

３ 事業計画書          別紙１のとおり

４ 中期事業計画書        別紙２のとおり

５ 収支予算書          別紙３のとおり